» ^piscopatus sui tradidimus ac perpcUiali Jure con-

sirmavimus , in his videlicet loois qui dato ter-

mino iticlusi esse videbantur, et sicut hie sub-

nectuntur.

Eccla S. Stephant protomartiris apn«l gur-

cam et M o l w i c . Ad M i ü z c l i t i c cccla S,

Danhielis cam eccla T r e v e l i e que sibi liliali

iure attinebit. Ad M u l p a c h k) ecela S. Geoi'^ü

M. Ad C h r i w i c eccla S4 Johannis Bapt. ad

IVlulpach barrochiali iure pertinetitis. Ad G l o m -

s a c h eccla S. Andree Apli cum eccla S, Marti-

ni S o r i c filiali jure illuc pertinentis. Eccla S.

Marie ist P u l s t 1) que ad plebem G l o m s a c h

barrochiali iure pertiuebiu Ad F r i d e l o s e ic h

eccla S. Georgii M. cum cccla S.Michaelis T u -

i ) ll.'mma griilldete also auch die Kirche don Friesach.

k) Mülbach ob S l . Veit.

' ) Pulst Malthcser - Ordens - Commenda.
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c h e n d o r f flliaH iure sibi pertinenüs. Eccla
ad S. Urbanum Luvo ib . In Z u m o l d i n o mon-
te eccla S. Georgii M. cum eccla S Petri Apo-
Aoli in D o u v e r n i c que sibi iure ßliali attinet.

Pro quarum ecclarum decimis Gurcensi cede

prescripta ratione confirmatis tie cetero omnein

decimam seu in T r u h sen thai seu in raonte

D i e h t s , iSiue etiam per to tarn Karinthinm extra

prefatum termimim constitutam in omnibus locis

totius pretlii ad gurcensem ecclam pertinentis,

eccle no(he Salzburgensi vendicandam perpetuo

Italuimus.

Quo negotio a nobis felieiter consumato sepe-
dictus dux En g i l b e r t us aliique exemplo illius
qui decimam sicut premissum est infra terminum
prescriptum possidere videbanlur, intelligentes
quod factvm snerat, quia videlicet consensu et
fauore apoflolice sedis et imperialis excellentie
gurcensis eeciesia ad integrum iam sublimata at-
que in omni iure dignitatis sue pleniter perfecta
ct coroborata essct , eandem decimam a potesla-
tiva manu veneraJ>ilis episcopi H i l t o b o l d i ,
aliorum principum et episcoporuin Salüpurgensis
eccle suslVagancorum dignitati ct excellentie iam
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adequati postulatam nomine beneficii ut ante te-
ncndam susceperunt.

Acta sunt hoc S a l z b u r c h sub Domino

Tnnocen t io Papa m) Apoflolatus eius anno se-

Cunrlot Domni L o t h a r i i regis tercii anno VII#

Pontisicatus autem nosiri anno XXVI, presentibns

et collaudantibus atque confirmantibus religiosis

Tiris abbatibus scilicet et Prepositis et omnibus

eiusdem ecclo canonicis , et multa tam principum